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L.p. Numer cze$ci e o llos¢ Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs

1 0305.01.00.003 [Rama nosna kpl. Main frame cpl. 1

2 0305.02.00.002 |Uktad podnoszenia prawy M Lifting unit - right 1

3 0305.03.00.002 |Uktad podnoszenia lewy M Lifting unit - left 1

4 0305.06.00.000 [Zespdt oston prawych Safety guards - right 1

5 0305.07.00.000 |Zespét oston lewych Safety guards - left 1

6 0305.08.00.003 [Wozek jezdny 6 kotowy Trolley 2

7 0305.14.00.003 |Zespdt roboczy prawy (Starosielski) [Working unit right (Starosielski) 1

8 0305.15.00.003 |[Zespdt roboczy lewy (Starosielski)  [Working unit left (Starosielski) 1

Mechaniczne rozsuwanie ramion
Mechanical work width control
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L.p. Numer czesci llos¢ Uwagi

ltem Part No. Nazwa czgScl Description Quantity Notes
1 0305.06.00.000 [Zespot oston prawych Safety guards - right 1
2 0305.07.00.000 [Zespot oston lewych Safety guards - left 1
3 0305.08.00.003 |Wozek jezdny 6 kotowy Trolley 2
4 0305.10.00.003 [Rama nosna kpl. H Main frame cpl. 1
5 0305.12.00.002 |Uktad podnoszenia prawy H Lifting unit - right 1
6 0305.13.00.002 [Uktad podnoszenia lewy H Lifting unit - left 1
7 0305.14.00.003 _[Zespot roboczy prawy (Starosielski) [Working unit right (Starosielski) 1
8 0305.15.00.003 [Zespot roboczy lewy (Starosielski) \Working unit left (Starosielski) 1
Opcja/Option:
Hydrauliczne rozsuwanie ramion/
Hydraulic work width control
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It e?n Part N c()?. Nazwa czesci Description Quantity Not egs
1 00S0.19.00.090 |Sworzer fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) [Pin fi.19 L= 90 (S0.19.00.090) 2
2 00S0.28.00.115 |Sworzer fi.28 L=115 (S0O.28.00.115) [Pin fi 28 L=115 (S0O.28.00.115) 2
3 0225.01.07.000 |Wspornik watu PTO holder 1
4 0225.02.24.000 [Podktadka ochronna Safety washer 2
5 0230.04.05.000 [Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
6 0305.01.01.003 [Zaczep Hitch 1
7 0305.01.02.000 [Rama nosna przednia Min fram - front 1
8 0305.01.03.002 [Rama nosna tylna Main frame - rear 1
9 0305.01.04.000 |Piasta watka napedowego Drive shaft hub 1
10 0305.01.05.000 [Zawieszenie tylne Chassis - rear 1
11 0305.01.06.000 [Goler kota Leg 2
12 0305.01.07.000 |Glowica goleni prawa Leg's head - right 1
13 0305.01.08.000 [Gtowica goleni lewa Leg's head - left 1
14 0305.01.09.003 [Ucho dolne zaczepu Lower hitch ear 2
15 0305.01.10.000 |Walek wielowypustowy L= 270 Spline shaft L= 270 1
16 0305.01.11.002 [Plyta regulacji mechanicznej - lewa [Regulation plate - left 1
17 0305.01.12.002 [Plyta regulacji mechanicznej - prawa [Regulation plate - right 1
18 0305.01.13.000 |[Drgzek kierowniczy Directional rod 2
19 0305.01.14.002 |[Drgzek korncowy Rod 1
20 0305.01.15.000 [Glowica drgzkéw kierowniczych Directional rod's head 1
21 0305.01.16.000 [Drgzek srodkowy Middle rod 1
22 0305.01.17.000 [Dzwignia blokady podnoszenia Lock's lever 2
23 0305.01.18.000 [zapadka prawa Latch - right 1
24 0305.01.19.000 [Zapadka lewa Latch - left 1
25 0305.01.20.000 |Ucho drgzka Steering rod bracket 1
26 0305.01.21.000 _|Podkiadka Slizgowa miedziana Sliding washer 4
27 0305.01.22.002 |Ucho drgzka poczgtkowego Steering rod bracket 1
28 0305.01.23.000 |Wspornik tablicy Plate bracket 2
29 0305.01.24.000 [Sworzeri fi 35 - L= 330 Pin fi 35 - L= 330 2
30 0305.01.30.000 [Sworzen zaczepu Pin 2
31 0305.01.31.000 [Stopka podporowa Support leg 2
32 0305.01.33.000 [Tulejka dystansowa Distance washer 2
33 0305.01.34.000 [Tulejka dystansowa Distance washer 2
34 0305.01.35.000 |[Tulejka dystansowa Distance washer 2
35 0305.01.36.000 [Drgzek poczgtkowy Front rod 1
36 0305.01.37.000 _|Podkiadka slizgowa Sliding washer 1
37 0305.01.39.000 [Uchwyt mocowania fartucha | Curtain's holder | 1
38 0305.01.40.000 [Uchwyt mocowania fartucha Il Curtain's holder Il 1
39 0305.01.41.000 |Mocowanie fartucha Curtain's mounting 1
40 0305.01.42.000 [Fartuch Curtain 1
41 0305.01.43.000 [Dzwignia podnoszenia fartucha Curtain's lifting lever 1
42 0305.01.44.000 [Podktadka slizgowa Sliding bush 1
43 0305.01.47.003 |Blokada sprezyny brezentu Spring lock 1
44 1000.02.00.001 |Wagz spiralny 9-12 L= 600 Hydraulic hose shell 9-12 L= 600 2
45 1000.02.00.019 |Linka fi 5 L=6000 Cord fi 5 L=6000 2
46 MIEK-000-005 [Swiatto odblaskowe tréjkgtne \Warning triangle 2
47 MIEK-075-000 |Odblask okrggly pomaran. Orange reflection round bolted 6
samoprzylepny
48 MIET-000-005 |[Tablica ostrzegawcza dwust. oswietl - Warning plate - right 1
prawa
49 MIET-000-006 [Tablica ostrzegawcza dwust. oswietl. [Warning plate - left 1
- lewa
50 MIGA-080-000 [Amortyzator gumowo-metalowy Rubber damper 80x25 type K 2
80x25 typ K
51 MIGK-340-055 |Kolo 340 55 R16 \Wheel 340 55 R16 2
52 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) |[Rubber key chain 2
53 MIHD-056-001 |Dzielnik strumienia 25-40L/min Flow dividor 25-40L/min C056-V1025 1
C056-V1025
54 MIHK-000-008 [ztgczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 2
55 MIHK-012-004 [Ztgczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 1
56 MIHP-110-030 |Przewdd M14x1,5 L= 1100 A-A Hose M14x1,5 L= 1100 A-A 2
57 MIHP-400-008  |Przewdd M16x1,5 L= 4000 A-A Hose M16x1,5 L= 4000 A-A 1
58 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 EURO hydraulic quick connector 1
M16x1.5
59 MIIK-035-000 |Klin pod koto \Wheel wedge 2
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60 MIIO-000-280 |Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L=280 3
61 MIIO-100-000 [Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 2
62 MIIP-000-003 [Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
63 MIIP-000-009  [Pokrywa 2213_15.00.005 7 Cap 2213 15.00.005_7 2
64 MIIT-000-000 [Tablica trojkgtna SMV emblem 1 OPCJA
65 MIPP-024-000 |Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 5
66 MIPS-110-000 |Przektadnia kgtowa 110-01.111.L Gearbox 110-01.111.L 1
67 MISK-000-001 |Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4
68 MISP-005-490 [Sprezyna fi 5 usztyw. brezent Spring fi 5 (0302.06.05.000) 6
(0302.06.05.000)
69 MITO-000-005 |Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard D4170 401 1
70 MITO-000-007 [Ostona na wtyk EURO HP10 EURO HP10 plug cap - red 1
czerwona
71 MITP-070-000 |Pokrywa rur 70 x 30 Plastic cover 70 x 30 4
72 MITS-000-0018 [Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 8
73 MITS-000-005 [Tuleja $lizgowa 35x 39x 26x 47 Sliding bush 35x 39x 26x 47 PCMF 2
PCMF
74 MITS-000-007  [Tuleja $lizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
75 MITU-000-001 |[Uchwyt zaciskowy fil5 Clamping bracket fi15 2
76 MITU-000-003 |Uchwyt zaciskowy fi 8 Cable clamp fi 8 10
77 MITZ-030-030 [Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 4
78 MITZ-043-040 |Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
79 MIWB-105-000 [Wat B&P - 8G3N105FX007001 PTO shaft B&P - 8G3N105FX007001 1
80 MIWB-105-001 |Wat B&P - 7G3N105FX007136FLA [PTO shaft B&P - 1
7G3N105FX007136FLA
81 MIWB-187-000 |Wat B&P- 8G5N18700A50001 PTO shaft B&P- 8G5N18700A50001 1
82 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
83 MZKK-016-070 [Kotek sprez. fil6x 70 oc. Spring pin fil6x 70 z. 4
84 MZLZ-008-001 [t ozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
85 MZLZ-009-004  [tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 2Z 2
86 MZLZ-063-000 [rozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 2
87 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 11
88 MZNS-008-006  [Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 37
89 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 6
90 MZNS-012-010 |Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 kl. 10 z. self-lock. 2
91 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 20
92 MZNS-018-001 [Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
93 MZNS-024-001 |Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. |Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
94 MZNS-024-021 |Nakretka M24x2 kl. 8 oc. Nut M24x2 cl. 8 z. 5
95 MZNZ-008-001 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 2
96 MZNZ-008-002 |Nakretka M 8 kl. 8 cz. Nut M 8 cl. 8.8 bl. 3
97 MZNZ-016-009 |Nakretka M20 kl. 8 cz. Nut M20 cl. 8.8 1
98 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 11
99 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 17
100 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 28
101 MZPP-010-001 |Podkfadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 1
102 MZPP-012-002 |Podktadka fil2 oc. \Washer fil2 z. 4 -
103 MZPP-016-001 |Podkiadka fi16 oc. \Washer fil6 z. 8
104 MZPP-020-001 |Podkfadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 4
105 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. \Washer fi22 z. 2
106 MZPP-024-001 |Podkiadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
107 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 3
108 MZPS-006-002 [Podkladka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 8
109 MZPS-008-001 |Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
110 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi 12.2 z. 12
111 MZPS-014-002 |Podktadka sprez. fil4,2 oc. Spring washer fi 14,2 z. 4 -
112 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. fil6,3 oc. Spring washer {i16.3 z. 12
113 MZSE-035-001 |Pierscieri osad. Z 35 Snap ring Z 35 2
114 MZSI-006-006 [Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. HEX CYL. 12
\WALC.
115 MZSS-000-001 [Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
116 MZSZ-006-001 |Sruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
117 MZSZ-006-004 |Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
118 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
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119 MZSZ-008-005 |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 11
120 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
121 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 22
122 MZSZ-008-012 |Sruba M 8x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. (82105) 3
123 MZSZ-012-002 |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
124 MZSZ-012-003 _ |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
125 MZSZ-012-024  |Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
126 MZSZ-014-006 |Sruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. (82101) 8
127 MZSZ-014-009 |[Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
128 MZSZ-016-014  |Sruba M16x120 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M16x120 cl. 8.8 z. (82101) 4
129 MZSZ-016-062  |Sruba M16x 55 kl. 10.9 oc. (82101) |Bolt M16x 55 cl. 10.9 z. (82101) 12
130 MZSZ-016-130 |Sruba M16x130 kl. 8.8 cz. (82105)  |Bolt M16x130 cl. 8.8 z. (82105) 4
131 MZSZ-060-060 [Sruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 Property Class 8.8 z. 3

(82101)

132 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 1
133 MZZK-005-002 |[Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi5x32 z. 4
134 MZZK-005-006 [Kolek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 6
135 MZZK-006-003 [Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
136 MZZK-008-001 [Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 6
137 MZzZK-010-001 [Kotek sprez. fil0x 70 oc. Spring pin fil0x 70 z. 4
138 MZZP-000-001 [zZawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 2
139 MZZP-000-002 [Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 1
140 MZZZ-003-004 [Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 2
141 MZZZ-006-002 [Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 2
142 MzZ77-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 |Cotter pin 12x75 z. 2
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1 0225.01.07.000 |Wspornik watu PTO holder 1
2 0225.02.24.000 [Podkiadka ochronna Safety washer 2
3 0230.04.05.000 [Uchwyt ostony przekitadni Gear cover holder 1
4 0305.01.01.003 [Zaczep Hitch 1
5 0305.01.02.000 [Rama no$na przednia Min fram - front 1
6 0305.01.03.002 [Rama nos$na tylna Main frame - rear 1
7 0305.01.04.000 [Piasta watka napedowego Drive shaft hub 1
8 0305.01.05.000 |Zawieszenie tylne Chassis - rear 1
9 0305.01.06.000 |Goler kota Leg 2
10 0305.01.07.000 |Glowica goleni prawa Leg's head - right 1
11 0305.01.08.000 |Glowica goleni lewa Leg's head - left 1
12 0305.01.09.003 |Ucho dolne zaczepu Lower hitch ear 2
13 0305.01.10.000 |Watek wielowypustowy L= 270 Spline shaft L= 270 1
14 0305.01.13.000 |Drgzek kierowniczy Directional rod 2
15 0305.01.14.002 |Drgzek koncowy Rod 1
16 0305.01.15.000 [Glowica drgzkéw kierowniczych Directional rod's head 1
17 0305.01.16.000 [Drgzek srodkowy Middle rod 1
18 0305.01.17.000 |Dzwignia blokady podnoszenia Lock's lever 2
19 0305.01.18.000 [Zapadka prawa Latch - right 1
20 0305.01.19.000 |Zapadka lewa Latch - left 1
21 0305.01.20.000 |Ucho drgzka Steering rod bracket 1
22 0305.01.21.000 [Podktadka slizgowa miedziana Sliding washer 4
23 0305.01.22.002 [Ucho drgzka poczgtkowego Steering rod bracket 1
24 0305.01.23.000 |Wspornik tablicy Plate bracket 2
25 0305.01.24.000 [Sworzer fi 35 - L= 330 Pin fi 35 - L= 330 2
26 0305.01.30.000 [Sworzen zaczepu Pin 2
27 0305.01.31.000 |[Stopka podporowa Support leg 2
28 0305.01.33.000 |[Tulejka dystansowa Distance washer 2
29 0305.01.34.000 |[Tulejka dystansowa Distance washer 2
30 0305.01.35.000 |[Tulejka dystansowa Distance washer 2
31 0305.01.36.000 |Drgzek poczgtkowy Front rod 1
32 0305.01.37.000 [Podktadka slizgowa Sliding washer 1
33 0305.01.39.000 |Uchwyt mocowania fartucha | Curtain's holder | 1
34 0305.01.40.000 |Uchwyt mocowania fartucha Il Curtain's holder Il 1
35 0305.01.41.000 [Mocowanie fartucha Curtain's mounting 1
36 0305.01.42.000 [Fartuch Curtain 1
37 0305.01.43.000 |Dzwignia podnoszenia fartucha Curtain's lifting lever 1
38 0305.01.44.000 [Podkiadka slizgowa Sliding bush 1
39 0305.01.47.003 |Blokada sprezyny brezentu Spring lock 1
40 1000.02.00.011 |Waz spiralny 27-32 L= 3000 Hydraulic hose shell 27-32 L= 3000 1
41 1000.02.00.019 |Linka fi 5 L=6000 Cord fi 5 L=6000 2
42 MIEK-000-005 [Swiatto odblaskowe tréjkgtne \Warning triangle 2
43 MIEK-075-000 |Odblask okrggty pomaran. Orange reflection round bolted 6
samoprzylepny
44 MIET-000-005 [Tablica ostrzegawcza dwust. oswietl [Warning plate - right 1
- prawa
45 MIET-000-006 [Tablica ostrzegawcza dwust. oswietl. Warning plate - left 1
- lewa
46 MIGA-080-000 [Amortyzator gumowo-metalowy Rubber damper 80x25 type K 2
80x25 typ K
47 MIGK-340-055 |Kolo 340 55 R16 \Wheel 340 55 R16 2
48 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa Rubber key chain 2
(0225.01.20.000)
49 MIHD-056-001 |Dzielnik strumienia 25-40L/min Flow dividor 25-40L/min C056-V1025 1
C056-V1025
50 MIHK-000-008 [Ztgczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 2
51 MIHK-012-004 |[Ztgczka M16x1/2" Straight connector M16x1/2" 1
52 MIHK-014-001 [Ztgczka M14x1,5 - 1/2" Hydraulic connector M14x1,5 - 1/2" 2
53 MIHO-015-001 |Obejma podwdjna TC-PP301-115 [Tube catch - double 2
54 MIHP-014-014 [Przytgczka nastawna M14x1,5 - Hydraulic straight connector M14x1,5] 1
M14x1,5 L=40 - M14x1,5 L=40
55 MIHP-110-030 [Przewdd M14x1,5 L= 1100 A-A Hose M14x1,5 L= 1100 A-A 2
56 MIHP-150-007 |Przew6d M14x1,5 L= 1500 A90-A  [Hose M14x1,5 L= 1500 A90-A 2
57 MIHP-170-000 [Przewdd M14x1,5 L= 1700 A-A Hose M14x1,5 L= 1700 A-A 2
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58 MIHP-400-000 [Przewdd M14x1,5 L= 4000 A-A Cord M14x1,5 L= 4000 A-A 2
59 MIHP-400-008 |Przewdd M16x1,5 L= 4000 A-A Hose M16x1,5 L= 4000 A-A 1
60 MIHW-001-005 [Wtyczka EURO M16x1.5 EURO hydraulic quick connector 1
M16x1.5
61 MIHZ-000-002 |Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
62 MIHZ-001-001 |Ztgczka tréjnik M14x1,5 TN100-18L [Tee connector M14x1,5 TN100-18L 2
63 MIHZ-120-000 |Zawor diawigcy VRFB 90 1/2" Choke valve VRFB 90 1/2" 1
64 MIIK-035-000 [Klin pod koto \Wheel wedge 2
65 MIIO-000-280 [Opaska zaciskowa plast. L-280 Cable tie L=280 3
66 MIIO-025-001 [Opaska zaciskowa 25-40 Clamp band 25-40 2
67 MIIO-100-000 |Opaska zaciskowa 100-120 Band clip 100-120 2
68 MIIP-000-003 [Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
69 MIIP-000-009  [Pokrywa 2213 15.00.005 7 Cap 2213 15.00.005 7 2
70 MIIT-000-000 [Tablica tréjkgtna SMV emblem 1 OPCJA
71 MIPP-024-000 |Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 5
72 MIPS-110-000 |Przekiadnia kgtowa 110-01.111.L Gearbox 110-01.111.L 1
73 MISK-000-001 [Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4
74 MISP-005-490 |Sprezyna fi 5 usztyw. brezent Spring fi 5 (0302.06.05.000) 6
(0302.06.05.000)
75 MITO-000-005 |Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard D4170 401 1
76 MITO-000-007 [Ostona na wtyk EURO HP10 EURO HP10 plug cap - red 1
czerwona
77 MITO-001-007 [Ostona na wtyk EURO HP10 z6tta |EURO HP10 plug cap - yellow 1
78 MITO-001-009 [Ostona na wtyk EURO HP10 EURO HP10 plug cap - blue 1
niebieska
79 MITP-070-000 |Pokrywa rur 70 x 30 Plastic cover 70 x 30 4
80 MITS-000-0018 [Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 8
81 MITS-000-005 [Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 Sliding bush 35x 39x 26x 47 PCMF 2
PCMF
82 MITS-000-007 [Tuleja Slizgowa 35x 39x 50 PCM Slide bushing 35x 39x 50 PCM 2
83 MITU-000-001 |Uchwyt zaciskowy fil5 Clamping bracket fi15 2
84 MITU-000-003 |Uchwyt zaciskowy fi 8 Cable clamp fi 8 10
85 MITW-012-000 |Waz spiralny 9-12 L= 3000 1
86 MITZ-030-030 [Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 4
87 MITZ-043-040 [Zadlepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
88 MIWB-105-000 |Wat B&P - 8G3N105FX007001 PTO shaft B&P - 8G3N105FX007001 1
89 MIWB-105-001 [Wat B&P - 7G3N105FX007136FLA |PTO shaft B&P - 1
7G3N105FX007136FLA
90 MIWB-187-000 [Wat B&P- 8G5N18700A50001 PTO shaft B&P- 8G5N18700A50001 1
91 MZ1S-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
92 MZKK-016-070 |Kolek sprez. fil6x 70 oc. Spring pin fil6x 70 z. 4
93 MZLZ-008-001 [ozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
94 MZLZ-009-004 [rozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
95 MZLZ-063-000 [t ozysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 2
96 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 11
97 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 37
98 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 6
99 MZNS-012-010 |Nakretka M12 kl. 10 oc. samozab. |Nut M12 kl. 10 z. self-lock. 2
100 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 20
101 MZNS-018-001 |Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
102 MZNS-024-001 |Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab.|Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
103 MZNS-024-021 |Nakretka M24x2 Kkl. 8 oc. Nut M24x2 cl. 8 z. 5
104 MZNZ-008-001 [Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8.8 z. 2
105 | MZNZ-008-002 |Nakretka M 8 kl. 8 cz. Nut M 8 cl. 8.8 hl. 3
106 MZNZ-016-009 [Nakretka M20 kl. 8 cz. Nut M20 cl. 8.8 1
107 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 11
108 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 17
109 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 28
110 MZPP-010-001 |Podkiadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 1
111 MZPP-012-002 |Podkiadka fil2 oc. \Washer fi12 z. 4 -
112 MZPP-016-001 |Podkiadka fil6 oc. \Washer fi16 z. 8
113 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 4
114 MZPP-022-001 |Podkiadka fi22 oc. \Washer fi22 z. 2
115 MZPP-024-001 |Podkladka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
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116 MZPP-036-002 |Podkiadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 3
117 MZPS-006-002 [Podkladka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 8
118 MZPS-008-001 [Podkladka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
119 MZPS-012-001 [Podkladka sprez. fil2,2 oc. Spring washer fi 12.2 z. 12
120 MZPS-014-002 [Podkladka sprez. fil4,2 oc. Spring washer fi 14,2 z. 4 -
121 MZPS-016-003 [Podkladka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 12
122 MZSE-035-001 [|PiersScier osad. Z 35 Snap ring Z 35 2
123 MZSI-006-006 |Sruba M 6x 25 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 25 cl. 8.8 z. HEX CYL. 12
\WALC.
124 MZSS-000-001 [Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
125 MZSZ-006-001 [Sruba M 6x 12 Kkl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
126 | MZSZ-006-004 |Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
127 MZSZ-008-001 [Sruba M 8x 20 Kkl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
128 | MZSZ-008-005 |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 11
129 | MZSz-008-007 |Sruba M 8x 45 Kkl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 45 cl. 8.8 z. (82105) 8
130 MZSZ-008-009 [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 22
131 | MZSZz-008-012 |Sruba M 8x 55 kl. 8.8 oc. (82105)  |Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. (82105) 3
132 MZSZ-012-002 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
133 | MZSz-012-003 |Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
134 MZSZ-012-024 [Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
135 | MZSZ-014-009 |Sruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
136 MZSZ-016-014 [Sruba M16x120 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M16x120 cl. 8.8 z. (82101) 4
137 | MZSZ-016-062 |Sruba M16x 55 kl. 10.9 oc. (82101) |Bolt M16x 55 cl. 10.9 z. (82101) 12
138 MZSZ-016-130 [Sruba M16x130 kl. 8.8 cz. (82105) |Bolt M16x130 cl. 8.8 z. (82105) 4
139 MZSZ-060-060 [Sruba M 6x 60 KkI. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 Property Class 8.8 z. 3
(82101)
140 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 1
141 MZZK-005-002 [Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi5x32 z. 4
142 MZzZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 stainless steel 6
143 MZZK-006-003 [Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
144 MZzZK-008-001 [Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 6
145 MZZK-010-001 [Kotek sprez. filOx 70 oc. Spring pin fil0x 70 z. 4
146 MzZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 2
147 MZZP-000-002 [Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 1
148 MZZZ-003-004 |[Zawleczka 3,2x25 oc. Cotter pin 3,2x25 z. 2
149 MZZZ7-006-002 |Zawleczka 6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 2
150 MZzZ2Z7-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 |Cotter pin 12x75 z. 2
151 S0.19.00.090 [Sworzer fi.19 L- 90 Pin fi.19 L- 90 2
152 S0.28.00.115 [Sworzeri fi28 L-115 Pin fi28 L-115 2
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Iterr)'n Part Noet Nazwa cZeSCi Description Quantity Notegs
1 00S0.22.00.060  |Sworzen fi.22 L= 60 (SO.22.00.060) Pin fi.22 L= 60 (S0.22.00.060) 2
2 0305.01.21.000 Podkladka slizgowa miedziana Sliding washer 4
3 0305.02.01.000 Ramie state prawe Frame's arm 1
4 0305.02.02.000 Ramie ruchome Moving arm 1
5 0305.02.03.000 Plyta kopiowania poprzecznego prawa Lateral following plate - right 1
6 0305.02.04.000 Ptyta kopiowania wzdluznego Longitudinal following plate 1
7 0305.02.05.000 Piyta koncowa Closing plate 1
8 0305.02.06.000 Sworzen przegubu Pin 1
9 0305.02.07.000 Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
10 0305.02.08.000 Tuleja dystansowa Distance bush 4
11 0305.02.09.000 Ptyta $lizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
12 0305.02.11.000 Ramie regulacyjne | Regulation arm | 1
13 0305.02.12.002 Ramie regulacyjne Il Regulation arm I 1
14 0305.02.13.002 Ramie regulacyjne 11| Regulation arm 11| 1
15 0305.02.14.000 Sworzen sprezyny Pin 1
16 0305.02.15.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
17 0305.02.16.000 Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
18 0305.02.17.000 [Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
19 0305.02.18.000 Sprezyna fill Dp-50 L-550 Spring fill Dp-50 L-550 1
20 0305.02.19.000 Pokrywa Cover 8
21 0305.02.20.000 Sworzen regulaciji fi 22 Pin fi 22 1
22 0305.02.22.000 Sworzen ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
23 0305.02.23.000 Blokada sprezyny wypychajgcej Spring's lock 1
24 0305.02.24.000 IAmortyzator gumowy Rubber shock absorber 1
25 0305.02.25.000 Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
26 0305.02.26.000 Podktadka regulacyjna fi 22 Regulation washer fi 22 4
27 0305.02.27.002 [Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
28 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ [Rubber-metal damper 50x18 D type 4
D
29 MIGW-001-001 \Wtyk zatrzasku (plastikowy) Clamp plug (plastic) 1
30 MIHC-400-006 Sitownik 80x36x400 (0305.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x400 1
(0305.02.10.000)
31 MISP-002-001 Sprezyna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000) Lock spring 1
32 MISP-006-002 Sprezyna fi 6 L=179 (0238.05.07.000) Spring fi 6 L=179 (0238.05.07.000) 1
33 MISP-010-316 Sprezyna fil0 L= 316 (0156.02.11.000) Spring fil0 L= 316 (0156.02.11.000) 1
34 MITS-000-009 Tuleja slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
35 MITZ-043-040 Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 3
36 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
37 MZKK-012-000 Kotek sprez. fil2x 70 oc. Spring-type straight pin fil2x 70 z. 2
38 MZNR-008-001 Rekojes¢ eliptyczna M8 Handle 1
39 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 1
40 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 4
41 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 7
42 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
43 MZPP-006-001 Podkitadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 1
44 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 4
45 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. \Washer fi 14 z. 7
46 MZPP-018-001 Podktadka fi18 oc. \Washer fi 18 z. 1
47 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 1
48 MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. \Washer fi22 z. 4
49 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
50 MZPP-036-002 Podktadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 1
51 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi 10.2 z. 48 -
52 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 2
53 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 1
54 MZSZ-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
55 MZSZ-014-002 Sruba M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) 4
56 MZSZ-014-080 Sruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
57 MZZK-005-002 Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi5x32 z. 4
58 MZZK-005-004 Kotek sprez. fi 5x 25 oc. Spring pin fi 5x 25 z. 1
59 MZZK-006-003 Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 3
60 MZZK-008-001 Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1
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1 0158.01.15.000 |Ucho sitownika Cylinder's ear 1
2 0305.01.21.000 [Podktadka slizgowa miedziana Sliding washer 4
3 0305.02.01.000 [Ramie state prawe Frame's arm 1
4 0305.02.02.000 |Ramie ruchome Moving arm 1
5 0305.02.03.000 [Piyta kopiowania poprzecznego Lateral following plate - right 1
prawa
6 0305.02.04.000 [Piyta kopiowania wzdiuznego Longitudinal following plate 1
7 0305.02.05.000 |Plyta koricowa Closing plate 1
8 0305.02.06.000 [Sworzen przegubu Pin 1
9 0305.02.07.000 |Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
10 0305.02.08.000 [Tuleja dystansowa Distance bush 4
11 0305.02.09.000 [Plyta Slizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
12 0305.02.14.000 [Sworzen sprezyny Pin 1
13 0305.02.15.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez Spring holder dp-fi50x11 1
gwintu
14 0305.02.16.000 [Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
15 0305.02.17.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem|Spring holder dp-fi50x11 1
16 0305.02.18.000 |[Sprezyna fi11 Dp-50 L-550 Spring fill Dp-50 L-550 1
17 0305.02.19.000 [Pokrywa Cover 8
18 0305.02.22.000 [Sworzern ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
19 0305.02.23.000 |Blokada sprezyny wypychajgcej Spring's lock 1
20 0305.02.24.000 |Amortyzator gumowy Rubber shock absorber 1
21 0305.02.25.000 [Piyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 [Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
22 0305.02.27.002 |[Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
23 0307.03.04.000 |[Tuleja dystansowa 2 Distance bush Il 2
24 MIGA-050-018 [Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 50x18 D type 4
50x18 typ D
25 MIGW-001-001 |Wtyk zatrzasku (plastikowy) Clamp plug (plastic) 1
26 MIHC-300-010 [Sitownik 50x28x300 Hydraulic cylinder 50x28x300 1
(0156.01.05.000) (0156.01.05.000)
27 MIHC-400-006 [Sitownik 80x36x400 Hydraulic cylinder 80x36x400 1
(0305.02.10.000) (0305.02.10.000)
28 MISP-006-002 [Sprezyna fi 6 L=179 Spring fi 6 L=179 (0238.05.07.000) 1
(0238.05.07.000)
29 MISP-010-316 [Sprezyna fil0 L= 316 Spring fil0 L= 316 (0156.02.11.000) 1
(0156.02.11.000)
30 MITS-000-009 [Tuleja slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF[Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
31 MITZ-043-040 |[Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 3
32 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
33 MZKK-012-000 |Kolek sprez. fil2x 70 oc. Spring-type straight pin fil2x 70 z. 2
34 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 1
35 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 4
36 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 7
37 MZNZ-020-002 [Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
38 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 1
39 MZPP-010-001 |Podkiadka fi10 oc. \Washer fil0 z. 4
40 MZPP-014-001 |Podkiadka fil4 oc. \Washer fi 14 z. 7
41 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 1
42 MZPP-024-001 [Podkiadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
43 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 1
44 MZPS-010-003 [Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi 10.2 z. 48 -
45 MZSE-050-001 [Piersciern osad. Z 50 Circlip Z 50 2
46 MZSI-006-005 |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 1
\WALC.
47 MZSZ-010-010 [Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
48 MZSZ-014-002 |Sruba M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M14x 75 Kl. 8.8 oc. (82105) 4
49 MZSZ-014-080 [Sruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
50 MZZK-006-003 [Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
51 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin d=6x 40 z. 2
52 MZzZK-008-001 [Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1
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L.p. Numer czesci o o llosé Uwagi
Iterr)'n Part Noet Nazwa cZeSCi Description Quantity Notegs
1 00S0.22.00.060  |Sworzen fi.22 L= 60 (SO.22.00.060) Pin fi.22 L= 60 (S0.22.00.060) 2
2 0305.01.21.000 Podkladka slizgowa miedziana Sliding washer 4
3 0305.02.02.000 Ramie ruchome Moving arm 1
4 0305.02.04.000 Piyta kopiowania wzdtuznego Longitudinal following plate 1
5 0305.02.05.000 Piyta koncowa Closing plate 1
6 0305.02.06.000 Sworzen przegubu Pin 1
7 0305.02.07.000 Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
8 0305.02.08.000 Tuleja dystansowa Distance bush 4
9 0305.02.09.000 Ptyta $lizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
10 0305.02.11.000 Ramie regulacyjne | Regulation arm | 1
11 0305.02.12.002 Ramie regulacyjne Il Regulation arm I 1
12 0305.02.13.002 Ramie regulacyjne 11| Regulation arm 11| 1
13 0305.02.14.000 Sworzen sprezyny Pin 1
14 0305.02.15.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
15 0305.02.16.000 Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
16 0305.02.17.000 Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
17 0305.02.18.000  |Sprezyna fi11 Dp-50 L-550 Spring fi11 Dp-50 L-550 1
18 0305.02.19.000 Pokrywa Cover 8
19 0305.02.20.000 Sworzen regulaciji fi 22 Pin fi 22 1
20 0305.02.22.000 Sworzen ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
21 0305.02.23.000 Blokada sprezyny wypychajgcej Spring's lock 1
22 0305.02.24.000 IAmortyzator gumowy Rubber shock absorber 1
23 0305.02.25.000 Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
24 0305.02.26.000 Podktadka regulacyjna fi 22 Regulation washer fi 22 4
25 0305.02.27.002 Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
26 0305.03.01.000 Ramie state lewe Frame's arm left 1
27 0305.03.02.000 Plyta kopiowania poprzecznego lewa Lateral following plate left 1
28 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ [Rubber-metal damper 50x18 D type 4
D
29 MIGW-001-001 \Wtyk zatrzasku (plastikowy) Clamp plug (plastic) 1
30 MIHC-400-006 Sitownik 80x36x400 (0305.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x400 1
(0305.02.10.000)
31 MISP-002-001 Sprezyna fi.2 L= 57 (0225.04.06.000) Lock spring 1
32 MISP-006-002  [Sprezyna fi 6 L=179 (0238.05.07.000) Spring fi 6 L=179 (0238.05.07.000) 1
33 MISP-010-316  |SpreZyna fi10 L= 316 (0156.02.11.000) Spring fi10 L= 316 (0156.02.11.000) 1
34 MITS-000-009 Tuleja slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
35 MITZ-043-040 Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 3
36 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
37 MZKK-012-000 Kotek sprez. fil2x 70 oc. Spring-type straight pin fil2x 70 z. 2
38 MZNR-008-001 Rekojes¢ eliptyczna M8 Handle 1
39 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 1
40 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 4
41 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 7
42 MZNZ-020-002 Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
43 MZPP-006-001 Podkitadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 1
44 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 4
45 MZPP-014-001 Podktadka fi14 oc. \Washer fi 14 z. 7
46 MZPP-018-001 Podktadka fi18 oc. \Washer fi 18 z. 1
47 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 1
48 MZPP-022-001 Podktadka fi22 oc. \Washer fi22 z. 4
49 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
50 MZPP-036-002 Podktadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 1
51 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi 10.2 z. 48 -
52 MZSE-050-001 Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 2
53 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 1
54 MzSz-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
55 MzZSZ-014-002 Sruba M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) 4
56 MzZSZ-014-080 Sruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
57 MZZK-005-002 Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi5x32 z. 4
58 MZZK-005-004 Kotek sprez. fi 5x 25 oc. Spring pin fi 5x 25 z. 1
59 MZZK-006-003 Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 3
60 MZZK-008-001 Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1
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L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0158.01.15.000 |Ucho sitownika Cylinder's ear 1
2 0305.01.21.000 [Podktadka slizgowa miedziana Sliding washer 2
3 0305.02.02.000 |Ramie ruchome Moving arm 1
4 0305.02.04.000 [Plyta kopiowania wzdluznego Longitudinal following plate 1
5 0305.02.05.000 |Piyta koricowa Closing plate 1
6 0305.02.06.000 [Sworzen przegubu Pin 1
7 0305.02.07.000 |Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
8 0305.02.08.000 |[Tuleja dystansowa Distance bush 4
9 0305.02.09.000 [Plyta slizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
10 0305.02.14.000 |Sworzen sprezyny Pin 1
11 0305.02.15.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez Spring holder dp-fi50x11 1
gwintu
12 0305.02.16.000 |[Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
13 0305.02.17.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem|Spring holder dp-fi50x11 1
14 0305.02.18.000 |[Sprezyna fill Dp-50 L-550 Spring fill Dp-50 L-550 1
15 0305.02.19.000 [Pokrywa Cover 8
16 0305.02.22.000 [Sworzen ramy fi 50 - L=360 Pin fi 50 - L=360 1
17 0305.02.23.000 |Blokada sprezyny wypychajgcej Spring's lock 1
18 0305.02.24.000 |Amortyzator gumowy Rubber shock absorber 1
19 0305.02.25.000 [Piyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 [Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
20 0305.02.27.002 |[Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
21 0305.03.01.000 [Ramie state lewe Frame's arm left 1
22 0305.03.02.000 [Plyta kopiowania poprzecznego lewa [Lateral following plate left 1
23* | 0307.03.04.000 [Tuleja dystansowa 2 Distance bush Il 2
24 MIGA-050-018 [Amortyzator gumowo-metalowy Rubber-metal damper 50x18 D type 4
50x18 typ D
25 MIGW-001-001 |Wtyk zatrzasku (plastikowy) Clamp plug (plastic) 1
26 MIHC-300-010 [Sitownik 50x28x300 Hydraulic cylinder 50x28x300 1
(0156.01.05.000) (0156.01.05.000)
27 MIHC-400-006 [Sitownik 80x36x400 Hydraulic cylinder 80x36x400 1
(0305.02.10.000) (0305.02.10.000)
28 MISP-006-002 [Sprezyna fi 6 L=179 Spring fi 6 L=179 (0238.05.07.000) 1
(0238.05.07.000)
29 MISP-010-316 [Sprezyna fil0 L= 316 Spring fi10 L= 316 (0156.02.11.000) 1
(0156.02.11.000)
30 MITS-000-009 [Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF|Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
31 MITZ-043-040 [Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 3
32 MZI1S-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
33 MZKK-012-000 |Kotek sprez. fil2x 70 oc. Spring-type straight pin fil2x 70 z. 2
34 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 1
35 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 4
36 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8.8 z. self-lock. 7
37 MZNZ-020-002 |Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
38 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 1
39 MZPP-010-001 |Podkiadka fi10 oc. \Washer fil0 z. 4
40 MZPP-014-001 |Podkiadka fil4 oc. \Washer fi 14 z. 7
41 MZPP-020-001 |Podkiadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 1
42 MZPP-024-001 [Podkiadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
43 MZPP-036-002 |Podkiadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 1
44 MZPS-010-003 [Podkladka sprez. i10,2 oc. Spring washer fi 10.2 z. 48 -
45 MZSE-050-001 |Pierscien osad. Z 50 Circlip Z 50 2
46 MZSI-006-005 [Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 1
\WALC.
47 MZSZ-010-010 |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105)  [Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 48
48 MZSZ-014-002 [Sruba M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 75 kl. 8.8 oc. (82105) 4
49 MZSZ-014-080 [Sruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
50 MZZK-006-003 [Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
51 MZZK-006-007 [Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin d=6x 40 z. 2
52 MZZK-008-001 [Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 1
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e ;| Working unit right (Starosielski)
L.p. Numer czesci - - llos¢ Uwagi
It e?n Part N c()?. Nazwa czesci Description Quantity Not egs
1 0304.05.01.003 [Mocowanie ramienia IArm mounting 11
2 0304.05.09.003 |Blokada palca Tine's lock 44
3 0305.04.02.000 [Koto regulacji mate Regulation wheel - small 1
4 0305.04.03.000 [Obsada kot regulacii 1
5 0305.04.04.000 [Korba regulaciji Regulation crank 1
6 0305.04.05.003 [Sruba specjalna Special screw 1
7 0305.04.06.003 _[Podkiadka dystansowa gérna Distance washer 1
8 0305.04.07.003 [Podkiadka dystansowa dolna Distance washer 1
9 0305.04.08.000 |Podkiadka slizgowa Sliding washer 1
10 0305.04.11.001 [Ramie grabigce prawe Arm right 11
11 2010.01.04.000 |Koto regulacji duze Regulation wheel - big 1
12 MIGZ-000-000 [Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki  [Tine loss protection - rubber 11
13 MIPS-172-006 |Przektadnia 11 ramienna prawa - Gearbox 11-arms - Starosielski 1
Starosielski
14 MISP-009-010 [Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine fi9,5 (0302.05.03.001) 44
15 MITS-000-003 |Rgczka fasonowa RK 36.116 Handle RK 36.116 1
(6.0122.090D12,5)
16 MITS-000-006 [Tuleja $lizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
17 MITZ-030-003 _|Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 [Plug plastic 30x1-3 - round 11
18 MZIS-000-003 |[Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
19 MZLZ-004-002 [rozysko 51104 Bearing 51104 1
20 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 22
21 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 2
22 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 45
23 MZNS-012-024 |Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
24 MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
25 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. \Washer fi 6x25 z. 44
26 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 2
27 MZPP-012-002 |Podkladka fi12 oc. \Washer fil2 z. 44 -
28 MZPP-018-001 |Podkfadka fi18 oc. \Washer fi 18 z. 3
29 MZSE-016-001 [|Pierscien osad. Z 16 Circlip Z 16 1
30 MZSZ-006-006 |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
31 MZSZ-008-006 |Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
32 MZSZ-012-070  |Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 44
33 MZSZ-012-101 |Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 1
WALC.
34 MZWP-010-110 |Wpust A 10x 8x110 Key A 10x 8x110 2
35 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 stainless steel 2
36 MZZK-006-003 [Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 22
37 MZZK-006-007 [Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin d=6x 40 z. 1
38 MZZK-010-002 [Kotek sprez. filOx 50 nierdz. Spring-type straight pin fil0Ox 50 22
stainless
39 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 22
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e o e | Working unit left (Starosielski)
L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0304.05.01.003 |Mocowanie ramienia IArm mounting 11
2 0304.05.09.003 |Blokada palca Tine's lock 44
3 0305.04.02.000 [Koto regulacji mate Regulation wheel - small 1
4 0305.04.03.000 [Obsada kot regulaciji 1
5 0305.04.04.000 |Korba regulacji Regulation crank 1
6 0305.04.05.003 [Sruba specjalna Special screw 1
7 0305.04.06.003 [Podktadka dystansowa goérna Distance washer 1
8 0305.04.07.003 [Podkiadka dystansowa dolna Distance washer 1
9 0305.04.08.000 [Podktadka slizgowa Sliding washer 1
10 0305.05.01.001 |Ramie grabigce lewe Arm - left 11
11 2010.01.04.000 |Koto regulacji duze Regulation wheel - big 1
12 MIGZ-000-000 [Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki  [Tine loss protection - rubber 11
13 MIPS-172-005 |Przekiadnia kgtowa 172-01.101.ALO |Gearbox 172-01.101.ALO 1
14 MISP-009-010 [Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine fi9,5 (0302.05.03.001) 44
15 MITS-000-003 |Rgczka fasonowa RK 36.116 Handle RK 36.116 1
(6.0122.090D12,5)
16 MITS-000-006 [Tuleja $lizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
17 MITZ-030-003 [Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063 [Plug plastic 30x1-3 - round 11
18 MZI1S-000-003  [Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
19 MZLZ-004-002 [rozysko 51104 Bearing 51104 1
20 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 22
21 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 Kkl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 2
22 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8.8 z. self-lock. 45
23 MZNS-012-024 |Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
24 MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
25 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. \Washer fi 6x25 z. 44
26 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 2
27 MZPP-012-002 |Podkiadka fil2 oc. \Washer fil2 z. 44 -
28 MZPP-018-001 |Podktadka fi18 oc. \Washer fi 18 z. 3
29 MZSE-016-001 |Pierscien osad. Z 16 Circlip Z 16 1
30 MZSZ-006-006 |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
31 MZSZ-008-006 |Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2
32 MZSZ-012-070 [Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 44
33 MZSZ-012-101 |Sruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. 1
\WALC.
34 MZWP-010-110 [Wpust A 10x 8x110 Key A 10x 8x110 2
35 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 stainless steel 2
36 MZZK-006-003 [Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 22
37 MZZK-006-007 [Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin d=6x 40 z. 1
38 MZZK-010-002 [Kotek sprez. fil0x 50 nierdz. Spring-type straight pin fil0x 50 22
stainless
39 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Cotter pin A 11x45 22
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L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 00S0.22.00.082 |Sworzer fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) |Pin fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) 2
2 0305.06.01.000 |[Skrzydio prawe Bracket - right 1
3 0305.06.02.000 [Ramie przednie prawe Front arm - right 1
4 0305.06.03.000 [Ramie tylne prawe Rear arm - right 1
5 0305.06.04.000 [Ramie wenetrzne Inner arm 1
6 0305.06.05.000 [Podktadka slizgowa Sliding bush 1
7 MIGA-040-018 [Amortyzator gumowo-metalowy Rubber damper 40x18 2
40x18 typ D
8 MIGG-001-001 |Gniazdo zatrzasku (gumowe) Clamp socket (rubber) 1
9 MITZ-030-030 [Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
10 MITZ-050-050 [zaslepka plastik kw 50x50x3-5 - Plug plastic 50x50x3 square 2
199274
11 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 1
12 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 2
13 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 2
14 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 1
15 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 2
16 MZPP-010-001 |Podktadka fil0 oc. \Washer fi10 z. 4
17 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. \Washer fi22 z. 4
18 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 2
19 MZPS-006-002 [Podkiadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 1
20 MZSZ-006-008 |Sruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. ALLEN 1
\WALC. SOCKET HEAD
21 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
22 MZSZ-010-016 [Sruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 65 cl. 8.8 z. (82105) 2
23 MZZK-005-002 [Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi5x32 z. 4
24 MZZK-008-005 [Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x 50 z. 2
25 MZzz2Z-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 |Cotter pin 12x75 z. 2
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L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 00S0.22.00.082 |Sworzer fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) |Pin fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) 2
2 0305.06.04.000 [Ramie wenetrzne Inner arm 1
3 0305.06.05.000 [Podkiadka slizgowa Sliding bush 1
4 0305.07.01.000 [Skrzydio lewe Bracket - left 1
5 0305.07.02.000 [Ramie przednie lewe Front arm - left 1
6 0305.07.03.000 [Ramie tylne lewe Rear arm - left 1
7 MIGA-040-018 [Amortyzator gumowo-metalowy Rubber damper 40x18 2
40x18 typ D
8 MIGG-001-001 |Gniazdo zatrzasku (gumowe) Clamp socket (rubber) 1
9 MITZ-030-030 [Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
10 MITZ-050-050 [zaslepka plastik kw 50x50x3-5 - Plug plastic 50x50x3 square 2
199274
11 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8.8 z. self-lock. 1
12 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8.8 z. self-lock. 2
13 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8.8 z. self-lock. 2
14 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 1
15 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 2
16 MZPP-010-001 |Podktadka fil0 oc. \Washer fi10 z. 4
17 MZPP-022-001 |Podktadka fi22 oc. \Washer fi22 z. 4
18 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. \Washer fi36 z. 2
19 MZPS-006-002 [Podkiadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 1
20 MZSZ-005-001 |Sruba M 5x 55 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M 5x 55 cl. 8.8 z. 1
\WALC.
21 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
22 MZSZ-010-016 [Sruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 65 cl. 8.8 z. (82105) 2
23 MZZK-005-002 [Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi5x32 z. 4
24 MZZK-008-005 [Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x 50 z. 2
25 MZzz2Z-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 |Cotter pin 12x75 z. 2
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Wozek jezdny 6 kotowy

Tab. 9

33

e e e, | Trolley
L.p. Numer czesci - . llosc Uwagi
IteFr)n Part Nc?. Nazwa czescl Description Quantity Notegs
1 0305.08.01.003 |Podwozie zespotu roboczego Chassis 1
2 0305.08.02.003 |Ramie kot przednich Front wheel arm 1
3 0305.08.03.003 [Sworzen wbdzka Pin 3
4 0305.08.04.003 |[Ramie kota prawe \Wheel arm - right 1
5 0305.08.05.003 |Ramie kota lewe \Wheel arm - left 1
6 0310.07.08.000 |Ostona piasty kota Hub guard 6
7 MIGK-000-002 [Koto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) [Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
8 MITS-030-000 [Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 6
9 MITZ-050-050 [Zaslepka plastik kw 50x50x3-5 - Plug plastic 50x50x3 square 4
199274

10 MZIS-000-001 [Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
11 MZI1S-008-000 [Smarowniczka M8x1 - 45 stopni Grease nipple M8x1 - 45 degrees 3
12 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8.8 z. self-lock. 6
13 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 3
14 MZPP-016-001 |Podktadka fil6 oc. \Washer fil6 z. 6
15 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. \Washer fi20 z. 3
16 MZzZK-008-001 [Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 6
17 MZZK-013-055 [Kotek sprez. fil3x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 6
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BONDIOLI
p ORI |9) LISTA RICAMBI
Codice 8G3N105FX007001
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 [5070E0355

FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-

2 |4120E0012R25

CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ

5 204046851

FORC.4 T.CARD.EST.*C** 406R

8 |341038000R10

SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481

12 1225120910

T.C.E.12508 L=910

13 1225050910

T.C.1.12505 L=910

16 |341048000R10

SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481

17 1204046852

FORC.4 T.CARD.INT."BR* * 407R

21 |613239003R

SA2/4 SX 800NM 1 3/826 P.

25 (219041201

FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G3-4

26 |[255041002R02

GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4

28 |310001431R30

VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 |5TNN1G3105F

IMB.+T.P.E. PER ALB. G3 *105* FX

30 [SMNN1G3105F

IMB.+T.P.l. PER ALB. G3 *105* FX

31 1219041103

FASCIA LUNGA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4

32 |255041001R02

GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4

40 [252000050R02

CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 (399143000

ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 |399CEE051

ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 [399USAGO1

LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL

51 |403000001R10

PULSANTE

71 |348014000R20

INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36

72 |1422042030R

CORPO EST SX + FORC.4 X SA2 RIC

73 |513350302R

Y Y N N O =Y =Y =Y ROV Y Y e N Y =Y Y Y Y Y Y ey g N VY=Y

MOZZ0O SA2*1 3/826*P.

74 |421340001R06 12 |NASELLO+MOLLA 2,4-1,4 *SA*

76 |240000033R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X SA STD

77 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1

93 |7G3N105FX007EFL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G3N105FXI1001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG3105FXFL 1 |PROTEZIONE COMPLETA
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& PAVESI (9]

LISTA RICAMBI

Codice 7G3N105FX007136FLA
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [5070E0355 1 |[FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 204046851 1 |[FORC.4 T.CARD.EST.*C** 406R
8 |341038000R10 1 [SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 | 225120910 1 |T.C.E.12508 L=910
13 | 225050910 1 [T.C.1.12505 L=910
16 |341048000R10 1 [SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 | 204046852 1 [FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |613239002R 1 |SA2/4 DX 800NM 1 3/8Z6 P.
25 (219041201 1 [FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G34
26 [255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G34
28 (310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 [5TNN1G3105F 1 [IMB.+T.P.E. PER ALB. G3 *105* FX
30 [S5MNN1G3105F 1 [IMB.+T.P.l. PER ALB. G3 *105* FX
31 (219041103 1 |FASCIA LUNGA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
32 (255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 (252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 (399CEEO051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO01 1 [LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 [PULSANTE
93 |7G3N105FX007EFL 1 [MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |(7G3N105FX136IFL 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 [5CG3105FXFL 1 [PROTEZIONE COMPLETA
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LISTA RICAMBI

Codice 8G5N18700A50001
Rif Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [601205601R 1 |RA2/5DX 1 3/8Z6 P.ECC. SX L.MACC.
2 (4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |[FORC.5 TUBO CARD.EST.* ES 5N6R
8 |341053000R10 1 |[SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 | 225701720F 1 [T.C.E. 12510 L=1720 FOSFATATO+VERNICIATO
13 |225111720 1 |T.C.1.12597 L=1720
16 |341002000R10 1 |[SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 | 204056861 1 [FORC.5 TUBO CARD.INT.*D 5N7R
21 |5070G0355 1 |[FORC.S6 1 3/8Z6 PULS. IN OMBRA -GHISA-
48 |399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
50 |399USAGO1 1 |[LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
61 |403000001R10 1 [PULSANTE
62 |418052203 1 [CORPO EST.Dx X RA2 12 CAVE CON FORC.D.5
63 |5150E0301 1 |[MOZZO RA2-RL2 1 3/8Z6 P.ECC.
64 |4210E0001R03 1 [PIASTRA+MOLLE PER RA2 NUOVO
65 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
66 |246000132R02 1 |[DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |[|ANELLO ELAST.l. 82X2,50 DIN472/1
68 |348014000R20 1 [INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
91 |7G5N18700A50ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. NON PROTETTA
92 | 7G5N18700007ISS 1 |[MEZZA TRASMISSIONE INT. NON PROTETTA
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12 |Podkladka dyst. PS 56x72xq DIN 988 =0.1,0,2)0.5,1 |wg. potrzeb
23 [Pierscien uszczel. AS35x72:8_|ON 3760 [ 11
|| 22 |Pirscien osad_sprez. W80 |PN-#=85117 [ 10 [Horek R3/8” oW 906 2 |stonn)
Parametr Wartosé Jedn OkaG 21 5%”“ ‘M70X25*5.3*B*fe/1n56 PN\*M*SZMj 6 9 | Odpowietrznik J/E"{Sfd[k/‘ Nostrali & Arnaldo 1 Ymodel 334
Toc 770 Pl 20 |Pierscien uszczel 4S35x72:10_|ON 3760 2 5 |1ueia gystansona F005-014-045.4 R35 | 1 “
bt =5 5 . 19 |Plerscien osad_sprez. 740 |Pu--85111 [ 7 [fabtcata znamionowa 110-01.07.06 [ #
roty we. = OOr /7M. 18 |Pierscier osad._sprez. 235 | P=H—85111 1 6 |Potgma 110-01.06.00 cc25 | 1 2
H Obroty Wy. 540 obr/min. 17 |Pierscient osad. sprez. W72 |PN-H—-85111 3 5 |Wat pionowy 110-01.05.00 1omncrs | 1 a2
Przelozenie 11 16 |toysko kukowe 6207 Pl-4-86100 2 4 |wat poziomy 110-01.04.00 omncrs | 1 2
n
Moment we. nom |/87.6 Nm 15 |Loysko stozkowe 30207 PN-H-86220 7 5 [kolo zebnika =21 110-01.03.04 Somncrs | 1 ]
Moment wy. nom. | /87.6 Nm 14 [tozysko stozkone 30307 PN=1-86220 [ 2 [Kolo zghate =21 110-01.02.04 Zounces | 1 s
llos¢ oleju 1.2 / 13 Podktadka ayst. PS 3oxdsxg  |om 988 =0.1,0,2)0.5,1g. potraeh 1 |Korpus 110-01.01.00 GG25 7 Al
Gatunek_olelu Transol 680 M Nazva ozeecl N e rormy | Wateriar | Tose | e | ot 5 [romm— N dysurarormy | Wateral [Toe | owas | Format
1 I 4 5] [ I 8 [ 9 I
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172-01.101.APO

46 |Tabliczka znamionowa 172-01.41.03 1 0,002 kg

45 [Smarowniczka StM8x1 PN-M-86002 1 0,005 kg

44 |Wpust pryzmatyczny A 10x8x63 PN-M-85005 2 0,076 kg

43  |Sruba z tbem walc. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 PN-M-82302 8 0,231 kg

42 |Smarow. St M8x1/45 PN-M-86003 1 0,013 kg

41 |Podkt. toz. MB8 DIN 5406 1 0,012 kg

40 |Podkt. toz. MB10 DIN 5406 1 0,016 kg

39 |Narketka toz. KM8 DIN 981 1 0,096 kg

38 |Narketkatoz. KM10 DIN 981 2 0,319 kg

37 |Nilos-ring 30208AV 2 0,021 kg

36 |Kapturek do smarowniczek SN65 Nr. kat. 65 2913R 2 0,000 kg | ABS Plastic,
medium
impact

35 |[Sruba z them szes¢. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 11 0,321 kg

34 |Podktadka aluminiowa 1.5x17x22 0,001 kg

33 |Korek G 3/8" DIN908 0,047 kg

32 |Korek poziomu G 3/8" model 38A 1 0,008 kg Nostrali &
Arnaldo

31 |Korek 3/8 cala DIN906 1 0,014 kg

30 [Pierscien osadczy W 80 PN-M-85111 2 0,067 kg

29 [Pierscien osadczy W 110 PN-M-85111 2 0,182 kg

28 |tozysko stozkowe 30208 PN-M-86220 2 0,868 kg

27 |tozysko kulkowe 6310 PN-M-86100 1 0,904 kg

26 |tozysko kulk. 6310 2RS1 PN-M-86100 1 0,980 kg

25 |Podki. dyst. PS90x110x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 1 0,025 kg kpl. wg
potrzeb

24 |Podkt. dyst. PS90x110x(0.8)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,020 kg kpl. wg
potrzeb

23 |Podkl. dyst. PS50x62x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1 DIN988 2 0,017 kg kpl. wg
potrzeb

22 |Podkt. dyst. PS50x62x(0.8)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,007 kg kpl. wg
potrzeb

21 |Podkt. dyst. PS40x50(0.45)0.1/0.2/0.3 DIN988 1 0,002 kg kpl. wg
potrzeb

20 |Podkt. dyst. PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5 DIN988 11 0,054 kg kpl. wg
potrzeb

19 |Podkl dyst SS90x110x3.5 DIN988 1 0,086 kg

18 |Podkl dyst SS50x62x3 DIN988 2 0,050 kg kpl. wg
potrzeb

17 |Piercien uszcz. A 55/72/8 DIN 3760 1 0,006 kg

16 |Pierscien uszcz. AS 50/72/8 DIN 3760 1 0,007 kg

15 |Pierscien uszcz. AS 35/80/10 DIN 3760 1 0,011 kg

14 |Pierscien uszcz. AS 35/47/7 DIN 3760 11 0,038 kg

13 |Oring 105x3 ISO 3601 2 0,004 kg

12 |Pierscien dyst. 172-01.11.00 1 0,090 kg

11 |Pierscien specjalny 172-01.10.00 1 0,590 kg

10 |Pierscien specjalny 172-01.10.01 1 0,794 kg

9 |Pierscien dyst. 172-01.09.00 11 0,683 kg

8 |Korba kpl. 172-01.08.00 11 22,717 kg

7 |Wat 172-01.07.03 1 5,708 kg

6 |Koto krzywkowe 172-01.06.01 1 7,780 kg

5 |Pokrywa gorna 170-01.05.01 1 20,209 kg

4 [Pokrywa 172-01.04.01 1 14,141 kg

3 |Kolo zebate 170-01.03.02 1 14,171 kg

2 |Zebnik 170-01.02.00 1 1,825 kg

1 Korpus 172-01.01.03 1 33,520 kg

Lp. Nazwa czesci Nr rys./Nr normy llos¢ Masa Uwagi
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172-01.1071.ALO|

47 |Zaslepka N41 nr kat 41 0010 8 0,003 kg DBI Plastics

46 |Tabliczka znamionowa 172-01.41.04 1 0,002 kg

45 |Smarowniczka StM8x1 PN-M-86002 1 0,005 kg

44  |Whpust pryzmatyczny A 10x8x63 PN-M-85005 2 0,076 kg

43 |Sruba z tbem walc. M10x 25-8.8 Fe/Zn5 PN-M-82302 8 0,231 kg

42 [Smarow. St M8x1/45 PN-M-86003 1 0,013 kg

41 |[Podki. loz. MB8 DIN 5406 1 0,012 kg

40 |[Podkt. toz. MB10 DIN 5406 1 0,016 kg

39 |Narketka toz. KM8 DIN 981 1 0,096 kg

38 |Narketka toz. KM10 DIN 981 2 0,319 kg

37 |Nilos-ring 30208AV 2 0,021 kg

36 |Kapturek do smarowniczek SN65 Nr. kat. 65 2913R 2 0,000 kg | ABS Plastic,
medium
impact

35 |Sruba z tbem szes¢. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 11 0,321 kg

34 |Podktadka aluminiowa 1.5x17x22 3 0,001 kg

33 |Korek G 3/8" DIN908 0,047 kg

32 |Korek poziomu G 3/8" model 38A 0,008 kg Nostrali &
Arnaldo

31 |Korek 3/8 cala DIN906 1 0,014 kg

30 [Pierscien osadczy W 80 PN-M-85111 2 0,067 kg

29 |Pierscien osadczy W 110 PN-M-85111 2 0,182 kg

28 |tozysko stozkowe 30208 PN-M-86220 2 0,868 kg

27 |tozysko kulkowe 6310 PN-M-86100 1 0,904 kg

26 |tozysko kulk. 6310 2RS1 PN-M-86100 1 0,980 kg

25 |Podkt. dyst. PS90x110x(1)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 1 0,025 kg |kpl. wg potrzeb

24 |Podkt. dyst. PS90x110x(0.8)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,020 kg |kpl. wg potrzeb

23 |Podkt. dyst. PS50x62x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1 DIN988 2 0,017 kg |kpl. wg potrzeb

22 |Podkt. dyst. PS50x62x(0.8)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,007 kg |kpl. wg potrzeb

21 |Podkt. dyst. PS40x50(0.45)0.1/0.2/0.3 DIN988 1 0,002 kg |kpl. wg potrzeb

20 |Podkt. dyst. PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5 DIN988 11 0,054 kg |kpl. wg potrzeb

19 [Podkl dyst SS90x110x3.5 DIN988 1 0,086 kg

18 |Podkl dyst SS50x62x3 DIN988 2 0,050 kg |kpl. wg potrzeb

17 |Pierscien uszcz. A 55/72/8 DIN 3760 1 0,006 kg

16 |Pierscien uszcz. AS 50/72/8 DIN 3760 1 0,007 kg

15 |Pierscien uszcz. AS 35/80/10 DIN 3760 1 0,011 kg

14 |Pierscien uszcz. AS 35/4717 DIN 3760 11 0,038 kg

13 [Oring 105x3 SO 3601 2 0,004 kg

12 |Pierécien dyst. 172-01.11.00 1 0,090 kg

11 | Pierécien specjalny 172-01.10.01 1 0,794 kg

10 |Pierscien specjalny 172-01.10.00 1 0,590 kg

9 |Pierscien dyst. 172-01.09.00 11 0,683 kg

8 |Korba kpl. 172-01.08.00 11 | 22,717 kg

7 |wat 172-01.07.04 1 5,708 kg

6 |Koto krzywkowe 172-01.06.01 1 7,780 kg

5 |Pokrywa gbérna 170-01.05.01 1 20,209 kg

4 |Pokrywa 172-01.04.03 1 12,823 kg

3 |Koto zebate 170-01.03.02 1 14,171 kg

2 |Zebnik 170-01.02.00 1 1,825 kg




